PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

    Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
administração@santanadavargem.mg.gov.br

PORTARIA Nº.143, DE 19 DE AGOSTO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO A PEDIDO DE
SERVIDORA DO CARGO EFETIVO DE AUXILIAR
DE  COMPRAS  PÚBLICAS,  LOTADO  NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO”

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei, e em especial o artigo 79, II, “a” e “b”, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o protocolo nº 2024.01967.000000187, em que a servidora

Sra.  Regina  Pimentel  Holanda  de  Oliveira  encaminha  pedido  de  exoneração  do

cargo efetivo de Auxiliar de Compras Públicas a partir do dia 19/08/2024.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a Sra. Regina Pimentel Holanda de Oliveira, portadora do

MASP  nº.  3673,  do  cargo  efetivo  de  Auxiliar  de  Compras  Públicas,  lotada  na

Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem/MG, 19 de agosto de 2024.

JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:administra%C3%A7%C3%A3o@santanadavargem.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

    Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
administração@santanadavargem.mg.gov.br

 EXONERAÇÃO

(Referente a candidata nomeada pela Portaria 032 de 13 de Março de 2024)

19/08/2024

NOME MASP CARGO SECRETARIA
DATA DA

EXONERAÇÃO

REGINA PIMENTEL
HOLANDA DE OLIVEIRA

3673
AUXILIAR DE COMPRAS

PÚBLICAS
ADMINISTRAÇÃO 19/08/2024

mailto:administra%C3%A7%C3%A3o@santanadavargem.mg.gov.br

	REGINA PIMENTEL HOLANDA DE OLIVEIRA

		2024-08-19T14:04:09-0300
	JOSE ELIAS FIGUEIREDO:53851340663